Приказ № 153
по МОУ СОШ №1                                  от 12.05.10 г

О разработке образовательной программы

             по введению  ФГОС НОО

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС НОО
приказываю:
1. Руководителю рабочей группы по введению ФГОС НОО Кондрашовой В.В. организовать работу по разработке образовательной программы на 2010-2011 г в срок

до 20 июня 2010 г
2. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя Совета по введению ФГОС НОО Гуеву О.Ф.

Директор школы:                               О.А.Коблова